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» OCHRANNE POMUCKY » Ochrana dechu » Filtry a pfisludenstvi pro masky » Filtry do masek

Kéd zbozi
Dodavatelské Cislo
EAN

Znacka

7070451900
0704001599999
8591806059405

3M

Dostupnost hlavni sklad:

U dodavatele

Dostupnost u dodavatele: 16 BAL
.‘ V 1‘
—
Popis Parametry
filtry 1ze pouzit s polomaskou fady 6000, 7500 a nebo s Znatka 3M
celoobli¢ejovou maskou rfady 6000; baleni obsahuje 1 .
0ar Stupen ochrany AlEl
Pohlavi Unisex
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